検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の検査項目につきまして、検査内容を変更させていただきますの

で取り急ぎご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げま

す。

謹白

記

対象項目/変更内容

変更期日

● 令和 2年 12 月 3日（木）受付日分より

項目
コード

検査項目名 変更内容 新 旧
備考

（総合検査のご案内）

所要日数 3～9 4～7

P21

所要日数の変更

P16

553 アンギオテンシンⅠ 所要日数 7～13 6～8 P41

554 アンギオテンシンⅡ 所要日数 7～13 6～8 P41

P42

1491
（心室筋）
ミオシン軽鎖Ⅰ

所要日数 3～7 3～6
P68

556
11-ハイドロキシ
コルチコステロイド
(11-OHCS)

所要日数 3～9 3～7

599
グリココール酸（CG)
（コリルグリシン）

所要日数 3～9 3～7

所要日数、および報告
範囲の変更

ポルフォビリノーゲン848

報告範囲
（尿量により変更）

～999.9
0.1未満、0.1～999.9